UNIVERSIDAD MAYOR DE SAN SIMÓN - FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS





SEGUNDA CONVOCATORIA A "CONCURSO DE MÉRITOS PARA COORDINADOR(A) CURSO DE TEMPORADA DE VERANO 2014 PARA LA CARRERA CONTADURÍA PÚBLICA Y EL PROGRAMA INGENIERÍA FINANCIERA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS

La Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Mayor de San Simón, en uso de sus atribuciones y por R.C.F No 02/15 de 02 de febrero de 2015, convoca a profesionales del área y otros afines al proceso "CONCURSO DE MERITOS PARA COORDINADOR DE CURSO DE VERANO 2014: CARRERA CONTADURÍA PÚBLICA Y PROGRAMA INGENIERÍA FINANCIERA"

REQUISITOS MÍNIMOS:

- 1. Carta de solicitud dirigida a la Decana de la Facultad de Ciencias Económicas.
- 2. Ser docente en ejercicio de la Facultad de Ciencias Económicas.
- 3. Currículum Vitae debidamente documentado y autenticado en Dirección Académica.
- 4. Disponibilidad de trabajo de 8 horas.

Toda la documentación deberá ser presentada en forma anillada y foliada, en el orden de la Tabla de Calificación de Méritos; caso contrario no será aceptada. Las fotocopias de los documentos presentados deberán ser previamente AUTENTICADAS en Secretaría de Decanato, contra ORIGINAL.

PRESENTACIÓN Y PLAZOS

El plazo de presentación de las solicitudes y currículums fenece, impostergablemente, el jueves 08 de enero de 2015, hasta horas 16:00, en secretaría de Decanato. Los resultados del Concurso de Méritos serán publicados en vitrinas de Decanato el mismo día de la convocatoria.

NOTA: De existir cualquier reclamo, éste deberá ser realizado por escrito, mediante nota dirigida a la Decana de la Facultad de Ciencias Económicas, dentro de las 24 horas de publicados los resultados.

ASPECTOS GENERALES:

La documentación presentada no será devuelta bajo ninguna circunstancia, quedando en archivos de la Facultad de Ciencias Económicas.

La Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Mayor de San Simón se reserva el derecho de declarar desierta, total o parcialmente, la presente convocatoria, si así conviniera a sus intereses.

Mayores detalles e informaciones, recabar en la Facultad de Ciencias Económicas, final Calama oeste, Campus Universitario. Telf.: 4540245-4540248-4540261.

Cochabamba, 07 de enero de 2015

HONORABLE CONSEJO FACULTATIVO DE CIENCIAS ECONÓMICAS